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CHP İzmir İl Başkanı Deniz Yücel, 15 Temmuz darbe girişiminin ikinci yıl dönümü

nedeniyle yaptığı yazılı açıklamada, milletin ve meclisin bu iradesinin OHAL yüzünden

bir demokrasi hareketine dönüştürülemediğini öne sürdü.

Yıllarca beslenen, büyütülen ve paralel devlet kurmasına izin verilen FETÖ terör

örgütünün darbe girişiminin, milletin ve gazi meclisin iradesi sayesinde başarısızlığa

uğratıldığına vurgu yapan CHP İzmir İl Başkanı Deniz Yücel, milletin ve meclisin bu

iradesinin OHAL yüzünden bir demokrasi hareketine dönüştürülemediğini öne sürdü.

Yücel, mesajında şunlara yer verdi:

"15 Temmuz 2016 tarihinde FETÖ terör örgütü tarafından başlatılan darbe girişimini

lanetliyor, Cumhuriyetimize ve milli birliğimize yapılan, demokrasimizi ve anayasal

düzenimizi hedef alan bu darbe girişiminin içinde, aktif ya da dolaylı yoldan rol alan

herkesin hak ettiği en ağır cezayı almasını diliyorum. Darbe girişimine karşı milletimiz,

gazi meclis ve siyaset kurumu ortak bir direniş sergilemiş, girişim boşa çıkarılmıştır.

Ancak bu kararlı duruş ne yazık ki güçlü bir demokrasi kurma fırsatına

dönüştürülememiş, sonraki süreçte TBMM'yi devre dışı bırakan bir OHAL rejimi

yerleştirilmiştir. Aradan 2 yıl geçmiş olmasına rağmen darbenin siyasi ayağının ortaya

çıkarılmasına dönük esaslı bir adım da atılmamıştır. Bizler CHP'li olarak her zaman

egemenliğin kayıtsız şartsız milletin olduğuna, demokrasi ve cumhuriyet ilkelerinden

taviz verilmeden hukukun üstünlüğüne ve kuvvetler ayrılığına inandık. Ülkemizde ki

bu hain darbe kalkışmasını yapma cesaretini bulan, Yıllarca beslenen, büyütülen ve

paralel devlet kurmasına izin verilen FETÖ terör örgütü, Türkiye'nin hukukun

üstünlüğü ve kuvvetler ayrılığı ilkelerinden uzaklaşmasıyla, kendine devlet içinde yer

bulmuştur."

İZMİR, (DHA)
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin İzmir haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği İzmir haberleri
otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde CHP'li
Yücel'den 15 Temmuz mesajı haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır. Haber
içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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